
                          CЕЛЬСКАЯ ДУМА 
муниципального образования 

сельского поселения   село Совхоз «БОРОВСКИЙ» 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

село Совхоз «Боровский» 

Р Е Ш Е Н И Е 
10  декабря  2020 года     

                                          №  40/2 

 
Об отмене решений № 66 от 26 октября 2017 года 

и № 38 от 30 мая 2019 года и разработке проекта 

Генерального плана МО СП село Совхоз село 

Совхоз «Боровский» 

 

 

 

Руководствуясь ФЗ № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом РФ, Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский», 

Заключением на проект изменений в генеральный план сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» Управления Архитектуры и градостроительства Калужской области № 613-

19 от 24.04.2019 г, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения село 

Совхоз «Боровский»: 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Отменить решение № 66 от 26 октября 2017 года «О внесении изменений в 

Генеральный план МО СП село Совхоз "Боровский". 

2. Отменить решение № 38 от 30 мая 2019 года «О разработке проекта по внесению 

изменений и дополнений в Генеральный план МО СП село Совхоз "Боровский". 

3. Администрации МО СП село Совхоз "Боровский" приступить к разработке  проекта 

Генерального плана МО СП село Совхоз "Боровский". 

4. Ответственность за выполнение настоящего решения возложить на главу 

администрации МО СП село Совхоз "Боровский". 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения село  

Совхоз «Боровский»                                                                                Л.В.  Череватенко 

 

 

 

 

 

 

 


